

GD Store Danske ApS

c/o Sean Sealey, Strandlyst 6, Hønsinge L, 4560 Vig

CVR-nr. 30 72 78 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2020.

Sean Sealey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	GD Store Danske ApS c/o Sean Sealey Strandlyst 6, Hønsinge L 4560 Vig
	CVR-nr.: 30 72 78 51
	Stiftet: 24. juli 2007
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Sean Sealey
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand, herunder at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.809 mod -44.968 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.400 mod -179.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egenindtjening over en årrække.

Hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 3.410 og har overfor ledelsen og revisor tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-24.809	-44.968
2 Personaleomkostninger	0	-18.216
Driftsresultat	-24.809	-63.184
Andre finansielle indtægter	0	707
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-27.793
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.591	-89.392
Resultat før skat	-70.400	-179.662
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-70.400	-179.662
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-70.400	-179.662
Disponeret i alt	-70.400	-179.662

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	606	6.864
Tilgodehavender i alt	606	6.864
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.934	48.904
Værdipapirer i alt	13.934	48.904
Likvide beholdninger	1.339	6.012
Omsætningsaktiver i alt	15.879	61.780
Aktiver i alt	15.879	61.780

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-3.526.289	-3.455.889
Egenkapital i alt	-3.401.289	-3.330.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Anden gæld	3.409.668	3.377.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.417.168	3.392.669
Gældsforpligtelser i alt	3.417.168	3.392.669
Passiver i alt	15.879	61.780

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via egenindtjening over en årrække.		
Hovedanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende i selskabet t.kr. 3.410 og har overfor ledelsen og revisor tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne likviditetsfaciliteter til fortsat drift af selskabet.		
2. Personaleomkostninger		
Pensioner	<u>0</u>	<u>18.216</u>
	0	18.216
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.591</u>	<u>89.392</u>
	45.591	89.392
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	77.793	52.113
Tilgang i årets løb	0	27.793
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.113</u>
Kostpris 31. december 2019	77.793	77.793
Nedskrivninger 1. januar 2019	-77.793	-50.000
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-27.793</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	-77.793	-77.793

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.455.889	-3.276.227
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.400</u>	<u>-179.662</u>
	<u>-3.526.289</u>	<u>-3.455.889</u>
